
2° manche Division 2 groupe 1 

TIR FITA (2x70m) - WERVICQ SUD du 07/06/2015 au 07/06/2015

Classement Officiel

SENIORS DAMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

FOUACE-PEOUX ALEXANDRA OHS CHERBOURG-OCTEVI 595SFCL 295 3001 277764T

MANGIN ANAIS CHAUNY 567SFCL 294 2732 408851D

MAFFRAY YOLANDE PONTOISE 567SFCL 291 2763 625683R

MILLIEN AUDREY MONCHY AU BOIS 566SFCL 270 2964 294093S

RIVOIRE CORALIE PONTOISE 566SFCL 276 2905 596747N

LEBECQUE PASCALE GRANDE SYNTHE 561SFCL 287 2746 595029W

FONTAINE LAURENCE PONTOISE 548VFCL 267 2817 229164S

CHARDON MELANIE OHS CHERBOURG-OCTEVI 546SFCL 272 2748 362761F

CASTEX HELENE WERVICQ SUD 543SFCL 253 2909 623476S

TATIN CLEMENCE CHAUNY 541SFCL 255 28610 455802M

PERNIN CELINE VILLENEUVE D'ASCQ 537SFCL 274 26311 253536H

TATIN CAMILLE CHAUNY 534SFCL 265 26912 628562V

DAM ALEXANDRA ZOTEUX 533SFCL 267 26613 444951T

MERCHER JUSTINE MONCHY AU BOIS 533CFCL 263 27014 738053G

SOHIER MARIE OHS CHERBOURG-OCTEVI 530JFCL 266 26415 753426S

SAINTE CROIX CORALINE OHS CHERBOURG-OCTEVI 527SFCL 277 25016 405426F

LEBECQUE ELLEN GRANDE SYNTHE 524SVFCL 267 25717 626523D

ISAAC MARION MONCHY AU BOIS 506SFCL 239 26718 621586M

TALLEUX YOLANDE ZOTEUX 491VFCL 240 25119 430072V

BACQUET AMANDINE WERVICQ SUD 491SFCL 254 23720 690296X

HIDALGO STEPHANIE MONCHY AU BOIS 472SFCL 232 24021 308516U

MOREIRA NADINE VILLENEUVE D'ASCQ 456SVFCL 237 21922 006226T

DECLERCK SOPHIE GRANDE SYNTHE 449SFCL 228 22123 783298L

LAVALARD ANAÏS CHAUNY 443CFCL 226 21724 802143V

DELEVILLE LAURENCE WERVICQ SUD 440SFCL 222 21825 301988Y

KOLLIAS CATHERINE VILLENEUVE D'ASCQ 429SFCL 225 20426 815055E

DAM MARIANNE ZOTEUX 419SFCL 223 19627 468321V

DEGAND LUDIVINE PONTOISE 397VFCL 203 19428 651556N

DEREPPER LUDIVINE GRANDE SYNTHE 397SFCL 207 19029 388168X

FAYEULE MELANIE ZOTEUX 373SFCL 171 20230 679365R

RAIMBAUD FRANCOISE VILLENEUVE D'ASCQ 357SVFCL 176 18131 350830M
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31Nombre d'archers

SENIORS HOMMES ARC CLASSIQUE

Clt Nom Club Licence Cat. 70m 70m Total Nb10 Nb 10+

LIBERT ERIC SAINT GERMAIN SUR MOR 642VHCL 322 3201 762382B

CHAILLIOT BERENGER ARCIS SUR AUBE 632SHCL 317 3152 320871Y

WEIS VINCENT ARGENTEUIL 629VHCL 307 3223 012065P

BERANEK RADEK ARCIS SUR AUBE 627SHCL 310 3174 829947S

DEROECK XAVIER OHS CHERBOURG-OCTEVI 620SHCL 306 3145 329009U

KLEIN PIT NEUVES MAISONS 615JHCL 297 3186 846818E

HENNIQUE CHRIS CACHY 606SHCL 297 3097 617121J

AUTEM ALAIN WERVICQ SUD 606SHCL 311 2958 455867H

SCHULER LUC MARLY POURNOY 604SHCL 300 3049 796215B

OLIVIER ALEXANDRE WERVICQ SUD 597SHCL 300 29710 093028T

ROYEN LAURENT CACHY 596SHCL 299 29711 852034Z

LOUCHE BENJAMIN SAINT GERMAIN SUR MOR 595VHCL 292 30312 072744V

KRAUS STEPHANE NEUVES MAISONS 595SHCL 304 29113 791392J

HAUTTEMENT FABRICE MARLY POURNOY 594SHCL 301 29314 353160V

LEBARON ALEXIS OHS CHERBOURG-OCTEVI 593SHCL 309 28415 377595E

DUMONT CHARLES ARCIS SUR AUBE 592JHCL 308 28416 641255S

VILFEU EMMANUEL SAINT GERMAIN SUR MOR 592SHCL 299 29317 012290J

CHOLLET JAUFREY OHS CHERBOURG-OCTEVI 589SHCL 302 28718 376019S

MORHAIN GUILLAUME MARLY POURNOY 586SHCL 287 29919 694917V

GHISSE MICKAEL WERVICQ SUD 585SHCL 295 29020 743803G

VAN CAUTER CHRISTOPHE ARGENTEUIL 578SHCL 292 28621 794486X

DEHAINAULT XAVIER CACHY 573SHCL 279 29422 316238M

PEOUX SILVERE OHS CHERBOURG-OCTEVI 567SHCL 289 27823 330808Z

ROKOS MATEO ARCIS SUR AUBE 563SHCL 297 26624 620379A

SECEMBER LUDOVIC ARGENTEUIL 562SHCL 285 27725 386312E

BLANCHE SYLVESTRE NEUVES MAISONS 562SHCL 272 29026 255371C

LOISON ARNAUD WERVICQ SUD 550SHCL 287 26327 453568J

RABIER JULIEN ARGENTEUIL 547SHCL 267 28028 418835F

CAMPA LIONEL CACHY 547SHCL 261 28629 623720G

MACCHI THOMAS MARLY POURNOY 533SHCL 275 25830 735728E

FOURMONT MICHEL SAINT GERMAIN SUR MOR 497VHCL 233 26431 271462T

31Nombre d'archers
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62Nombre total d'archers

Arbitre Responsable Club Organisateur

1759046  A.S.T.A. WERVICQ-SUD

3/307/06/2015 Imprimé par Result'ARC Version 3.90



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

WERVICQ SUD du 07/06/2015 au 07/06/2015

2° manche Division 2 groupe 1 

Adultes Classique Hommes

1. ARCIS SUR AUBE 1 851

CHAILLIOT BERENGER SHCL320871Y 632*

BERANEK RADEK SHCL829947S 627*

DUMONT CHARLES SHCL641255S 592*

ROKOS MATEO SHCL620379A 563

2. SAINT GERMAIN SUR MORIN 1 829

LIBERT ERIC SHCL762382B 642*

LOUCHE BENJAMIN SHCL072744V 595*

VILFEU EMMANUEL SHCL012290J 592*

FOURMONT MICHEL SHCL271462T 497

3. OHS CHERBOURG-OCTEVILLE 1 802

DEROECK XAVIER SHCL329009U 620*

LEBARON ALEXIS SHCL377595E 593*

CHOLLET JAUFREY SHCL376019S 589*

PEOUX SILVERE SHCL330808Z 567

4. WERVICQ SUD 1 788

AUTEM ALAIN SHCL455867H 606*

OLIVIER ALEXANDRE SHCL093028T 597*

GHISSE MICKAEL SHCL743803G 585*

LOISON ARNAUD SHCL453568J 550

5. MARLY POURNOY 1 784

SCHULER LUC SHCL796215B 604*

HAUTTEMENT FABRICE SHCL353160V 594*

MORHAIN GUILLAUME SHCL694917V 586*

MACCHI THOMAS SHCL735728E 533

6. CACHY 1 775

HENNIQUE CHRIS SHCL617121J 606*

ROYEN LAURENT SHCL852034Z 596*

DEHAINAULT XAVIER SHCL316238M 573*

1/4* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

WERVICQ SUD du 07/06/2015 au 07/06/2015

2° manche Division 2 groupe 1 

CAMPA LIONEL SHCL623720G 547

7. NEUVES MAISONS 1 772

KLEIN PIT SHCL846818E 615*

KRAUS STEPHANE SHCL791392J 595*

BLANCHE SYLVESTRE SHCL255371C 562*

8. ARGENTEUIL 1 769

WEIS VINCENT SHCL012065P 629*

VAN CAUTER CHRISTOPHE SHCL794486X 578*

SECEMBER LUDOVIC SHCL386312E 562*

RABIER JULIEN SHCL418835F 547

2/4* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

WERVICQ SUD du 07/06/2015 au 07/06/2015

2° manche Division 2 groupe 1 

Adultes Classique Femmes

1. PONTOISE 1 681

MAFFRAY YOLANDE SFCL625683R 567*

RIVOIRE CORALIE SFCL596747N 566*

FONTAINE LAURENCE SFCL229164S 548*

DEGAND LUDIVINE SFCL651556N 397

2. OHS CHERBOURG-OCTEVILLE 1 671

FOUACE-PEOUX ALEXANDRA SFCL277764T 595*

CHARDON MELANIE SFCL362761F 546*

SOHIER MARIE SFCL753426S 530*

SAINTE CROIX CORALINE SFCL405426F 527

3. CHAUNY 1 642

MANGIN ANAIS SFCL408851D 567*

TATIN CLEMENCE SFCL455802M 541*

TATIN CAMILLE SFCL628562V 534*

LAVALARD ANAÏS SFCL802143V 443

4. MONCHY AU BOIS 1 605

MILLIEN AUDREY SFCL294093S 566*

MERCHER JUSTINE SFCL738053G 533*

ISAAC MARION SFCL621586M 506*

HIDALGO STEPHANIE SFCL308516U 472

5. GRANDE SYNTHE 1 534

LEBECQUE PASCALE SFCL595029W 561*

LEBECQUE ELLEN SFCL626523D 524*

DECLERCK SOPHIE SFCL783298L 449*

DEREPPER LUDIVINE SFCL388168X 397

6. WERVICQ SUD 1 474

CASTEX HELENE SFCL623476S 543*

BACQUET AMANDINE SFCL690296X 491*

DELEVILLE LAURENCE SFCL301988Y 440*

3/4* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Composée de Licence Catégorie Score 10 9

CLASSEMENT DES EQUIPES

WERVICQ SUD du 07/06/2015 au 07/06/2015

2° manche Division 2 groupe 1 

7. ZOTEUX 1 443

DAM ALEXANDRA SFCL444951T 533*

TALLEUX YOLANDE SFCL430072V 491*

DAM MARIANNE SFCL468321V 419*

FAYEULE MELANIE SFCL679365R 373

8. VILLENEUVE D'ASCQ 1 422

PERNIN CELINE SFCL253536H 537*

MOREIRA NADINE SFCL006226T 456*

KOLLIAS CATHERINE SFCL815055E 429*

RAIMBAUD FRANCOISE SFCL350830M 357

4/4* Ces résultats sont pris en compte dans le total de l'équipe 



Edition des matchs de poule

WERVICQ SUD du 07/06/2015 au 07/06/2015

2° manche Division 2 groupe 1 

Classique Adultes Hommes

CiblesNom Equipe Score B1 B2 B3 PointMatch

1er match de pouleAPoule

ARCIS SUR AUBE  1 031 5 1

ARGENTEUIL  1 041 3

WERVICQ SUD  1 052 3

MARLY POURNOY  1 062 5 1

2e match de pouleAPoule

ARCIS SUR AUBE  1 031 6 1

MARLY POURNOY  1 041 2

WERVICQ SUD  1 052 4

ARGENTEUIL  1 062 5 1

3e match de pouleAPoule

ARCIS SUR AUBE  1 031 6 1

WERVICQ SUD  1 041

MARLY POURNOY  1 052 6 1

ARGENTEUIL  1 062 2

1er match de pouleBPoule

SAINT GERMAIN SUR MORIN  1 071 6 1

NEUVES MAISONS  1 081

OHS CHERBOURG-OCTEVILLE  1 092 2

CACHY  1 102 6 1

2e match de pouleBPoule

SAINT GERMAIN SUR MORIN  1 071 5 1

CACHY  1 081 4

OHS CHERBOURG-OCTEVILLE  1 092 1

NEUVES MAISONS  1 102 5 1

3e match de pouleBPoule

SAINT GERMAIN SUR MORIN  1 071 6 1

OHS CHERBOURG-OCTEVILLE  1 081

CACHY  1 092 6 1

NEUVES MAISONS  1 102 2

1/2



Edition des matchs de poule

WERVICQ SUD du 07/06/2015 au 07/06/2015

2° manche Division 2 groupe 1 

Classique Adultes Femmes

CiblesNom Equipe Score B1 B2 B3 PointMatch

1er match de pouleAPoule

PONTOISE  1 131 5 1

VILLENEUVE D'ASCQ  1 141 4

MONCHY AU BOIS  1 152 6 1

GRANDE SYNTHE  1 162

2e match de pouleAPoule

PONTOISE  1 131 6 1

GRANDE SYNTHE  1 141 2

MONCHY AU BOIS  1 152 5 1

VILLENEUVE D'ASCQ  1 162 4

3e match de pouleAPoule

PONTOISE  1 131 4

MONCHY AU BOIS  1 141 5 1

GRANDE SYNTHE  1 152 6 1

VILLENEUVE D'ASCQ  1 162 2

1er match de pouleBPoule

OHS CHERBOURG-OCTEVILLE  1 171 6 1

ZOTEUX  1 181

CHAUNY  1 192 5 1

WERVICQ SUD  1 202 4

2e match de pouleBPoule

OHS CHERBOURG-OCTEVILLE  1 171 5 1

WERVICQ SUD  1 181 1

CHAUNY  1 192 5 1

ZOTEUX  1 202 1

3e match de pouleBPoule

OHS CHERBOURG-OCTEVILLE  1 171 6 1

CHAUNY  1 181

WERVICQ SUD  1 192 5 1

ZOTEUX  1 202 3

2/2



2° manche Division 2 groupe 1 

Classement des Poules

WERVICQ SUD du 07/06/2015 au 07/06/2015

Classique Adultes Femmes

Poule : A

Equipe BonusPlace Initiale Total Pts Score TotalPlace

MONCHY AU BOIS 1 12 4 161

PONTOISE 1 11 3 152

GRANDE SYNTHE 1 03 1 83

VILLENEUVE D'ASCQ 1 04 0 104

Poule : B

Equipe BonusPlace Initiale Total Pts Score TotalPlace

OHS CHERBOURG-OCTEVILLE 1 11 4 171

CHAUNY 1 12 3 102

WERVICQ SUD 1 03 1 103

ZOTEUX 1 04 0 44

1/1



2° manche Division 2 groupe 1 

Classement des Poules

WERVICQ SUD du 07/06/2015 au 07/06/2015

Classique Adultes Hommes

Poule : A

Equipe BonusPlace Initiale Total Pts Score TotalPlace

ARCIS SUR AUBE 1 11 4 171

MARLY POURNOY 1 03 2 132

ARGENTEUIL 1 04 1 103

WERVICQ SUD 1 12 1 74

Poule : B

Equipe BonusPlace Initiale Total Pts Score TotalPlace

SAINT GERMAIN SUR MORIN 1 11 4 171

CACHY 1 03 2 162

NEUVES MAISONS 1 04 1 73

OHS CHERBOURG-OCTEVILLE 1 12 1 34

1/1



Edition des matchs de classement

WERVICQ SUD du 07/06/2015 au 07/06/2015

2° manche Division 2 groupe 1 

Classique Adultes Femmes

CiblesNom Equipe Score B1 B2 B3 PointMatch

Match de classement 1

MONCHY AU BOIS A1 4

OHS CHERBOURG-OCTEVILLE B1 5 1

PONTOISE A2 6 1

CHAUNY B2

GRANDE SYNTHE A3 6 1

WERVICQ SUD B3

VILLENEUVE D'ASCQ A4 4

ZOTEUX B4 5 1

1/1



Edition des matchs de classement

WERVICQ SUD du 07/06/2015 au 07/06/2015

2° manche Division 2 groupe 1 

Classique Adultes Hommes

CiblesNom Equipe Score B1 B2 B3 PointMatch

Match de classement 1

ARCIS SUR AUBE A1 1

SAINT GERMAIN SUR MORIN B1 5 1

MARLY POURNOY A2 4

CACHY B2 5 1

ARGENTEUIL A3 5 1

NEUVES MAISONS B3 4

WERVICQ SUD A4 6 1

OHS CHERBOURG-OCTEVILLE B4 2

1/1



Classement final des équipes

WERVICQ SUD du 07/06/2015 au 07/06/2015

2° manche Division 2 groupe 1 

Nom Club PouleN°ClubClt Pl Qualif Score 1 Score 2 Score 3Point1 Point 2 Point 3Bonus
Place 
Poule

Score  
Clt1 

Score 
Clt2

Pts 
Clt1

Pts 
Clt2

Qualif
Score 
Total 

Pts  
Total 

Classique Adultes Femmes

OHS CHERBOURG-OCTEVI B13500271 2 6 5 61 1 11 1 5 11671 224

MONCHY AU BOIS A17620252 4 6 5 51 1 11 1 4 01605 204

PONTOISE A25950083 1 5 6 41 1 01 2 6 11681 213

CHAUNY B10020064 3 5 5 01 1 01 2 0 01642 103

GRANDE SYNTHE A17591145 5 0 2 60 0 10 3 6 11534 141

WERVICQ SUD B17590466 6 4 1 50 0 10 3 0 01474 101

ZOTEUX B17621247 7 0 1 30 0 00 4 5 11443 90

VILLENEUVE D'ASCQ A17590298 8 4 4 20 0 00 4 4 01422 140

1/2



Classement final des équipes

WERVICQ SUD du 07/06/2015 au 07/06/2015

2° manche Division 2 groupe 1 

Nom Club PouleN°ClubClt Pl Qualif Score 1 Score 2 Score 3Point1 Point 2 Point 3Bonus
Place 
Poule

Score  
Clt1 

Score 
Clt2

Pts 
Clt1

Pts 
Clt2

Qualif
Score 
Total 

Pts  
Total 

Classique Adultes Hommes

SAINT GERMAIN SUR MORI B26770321 2 6 5 61 1 11 1 5 11829 224

ARCIS SUR AUBE A28100592 1 5 6 61 1 11 1 1 01851 184

CACHY B07800063 6 6 4 61 0 10 2 5 11775 212

MARLY POURNOY A21570434 5 5 2 61 0 10 2 4 01784 172

ARGENTEUIL A25950695 8 3 5 20 1 00 3 5 11769 151

NEUVES MAISONS B21540686 7 0 5 20 1 00 3 4 01772 111

WERVICQ SUD A17590467 4 3 4 00 0 01 4 6 11788 131

OHS CHERBOURG-OCTEVI B13500278 3 2 1 00 0 01 4 2 01802 51

2/2


